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ОНЛАЈН ОБУКА НА ТЕМА:
„Примена на АКМИС системот и судскиот деловник

(заведување на предмети и внесување на податоци)“
Скопје
21 септември 2022 година

ЗООМ платформа

Академија за судии и јавни обвинители 

Павел Шатев

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ
Советувањето е наменето судски службеници од граѓански оддели 
КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА

Оваа обука е наменета за судските службеници кои што работат во судските писарници од граѓанскиот оддел и кои постапуваат по предметите од заведување во АКМИС до архивирање.
         На обуката ќе се презентира постапувањето со предметите од граѓански оддел во АКМИС, согласно Судскиот деловник. Учесниците ќе имаат можност да ги истакнат своите проблеми со кои се соочуваат при постапувањето по предметите, а исто така ќе имаат можност да достават и свои предлози и да споделат искуства при постапувањето по предметите. Посебен осврт ќе се посвети на заведувањето на предметите во соодветни уписници и ќе се презентираат и заклучоците од Работното тело за стандардизација на постапките.
МАТЕРИЈАЛ
-  Презентација од излагачот поврзана со темата на советувањето и примери од пракса.
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ И ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА
-ЗООМ платформа 
Линк:
ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА
Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572
ИЗЛАГАЧИ
Г-а Сузана Варналиева, судски администратор во Основен суд Велес
П Р О Г Р А М А
21 септември 2022 година (среда)
11:00-12:00   
Примена на АКМИС системот и судскиот деловник (заведување на предмети и внесување на податоци)
· Прашања и дискусија
12:00-12.30    
 Пауза      
 
12:30-13:30
Примена на АКМИС системот и судскиот деловник (заведување на предмети и внесување на податоци)
· Прашања и дискусија

Г-а Сузана Варналиева, 

Основен суд Велес
13:30-13:35
Пополнување на прашалник за оценка на обуката
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